



T.C.  
YÜKSEKÖ RETİM KURULU BAŞKANLIĞI  
Hukuk Müavirliği

Sayı : 97354392-659-E.95620  
Konu : OHAL ve 375 s. KHK İşlemleri Veri  
Giriş Hk.

VED  
18.12.2019

DAĞITIM YERLERİNE

- İlgi : a) Cumhurbaşkanlığı İdari İşler Başkanlığı Güvenlik İşleri Genel Müdürlüğü'nün 23.11.2018 tarihli ve 141137 sayılı yazısı.  
b) 28.11.2018 tarihli ve 97354392-010.99/7162 sayılı yazımız.  
c) 09.08.2019 tarih ve 97354392-010.99/5625 sayılı yazımız.

İlgi (b) yazı ile ilgi (a) yazıya istinaden terör örgütlerine veya Milli Güvenlik Kurulunca Devletin milli güvenliğine karşı faaliyette bulunduğu karar verilen yapı, oluşum veya gruplara üyeliği, mensubiyeti, iltisakı veya irtibatı olan kamu personeline, kurum ve kuruluşlara yönelik alınmış tedbir sonuçlarına ilişkin sayısal verilerin temini amacıyla veri girişi yapacak kamu personelinin tespit edilerek kişisel bilgilerinin (adı-soyadı, sabit telefonu, cep telefonu, kurumsal elektronik posta adresi) ve veri girişi yapılacak bilgisayarlara ait kurum çıkış IP numaralarının bildirilmesi, ilgi (c) yazımız ile de bu kapsamda Başkanlığımıza bildirilen veri girişi yapacak personele ait bilgilerin güncel olup olmadığının kontrol edilerek, yetkilendirilen personele ilişkin değişiklik var ise değişikliklerin [iklima.kilic@yok.gov.tr](mailto:iklima.kilic@yok.gov.tr) adresine e-posta yolu ile ayrıca fiziki ortamda gönderilmesi, hakkında işlem yapılan personele ait verilerin girişinin her ayın 25. günü mesai bitimine kadar YÖKSİS "Personel İşlemleri > OHAL İşlemleri" menüsünden yapılması ile, veri girişi yapacak personelin Üniversiteniz Personel Dairesi Başkanı tarafından YÖKSİS üzerinden "OHAL İşlemleri" rolü verilerek yetkilendirilmesi ve gerek verilerin gerekse veri girişi yapacak personele ait bilgilerin güncel tutulması hususunda gerekli hassasiyetin gösterilmesi istenilmiştir.

Bu süreçte, üniversitelerce OHAL işlemlerine ilişkin veri girişlerinin yapılması bir süre mümkün olamamıştır. Sistemdeki aksaklık giderilerek menü "Personel İşlemleri > OHAL ve 375 s. KHK İşlemleri" olarak değiştirilmiş olup, tüm işlemlere ilişkin veri girişlerinin, giriş yapılamadığından Başkanlığımıza gönderilenler de dahil olmak üzere ilgi yazılarımız çerçevesinde aynı hassasiyet ve ivedilikle bu menü üzerinden yapılması, ayrıca kamu görevinden çıkarılma tekliflerinin menü üzerindeki "İhraç teklifi" kutucuğunun işaretlenerek Başkanlığımıza gönderilmesi hususlarında gereğini rica ederim.

Not: 5070 sayılı Elektronik İmza Kanunu çerçevesinde güvenli elektronik imzalı aslı ile aynıdır.

Halil İbrahim AYÇİÇEK  
Başkan a.  
Genel Sekreter Yardımcısı

Dağıtım:

Tüm Üniversiteler(Kep)ne  
Tüm Üniversiteler(Posta)ne

---

Not: 5070 sayılı Elektronik İmza Kanunu çerçevesinde güvenli elektronik imzalı aslı ile aynıdır.